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Nr rendor  

      (1) 

Data e kërkesës 

(2) 

Objekti i kërkesës  

(3) 

Data e 

përgjigjes 

(4) 

Përgjigje 

      (5) 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës      (6) 

Tarifa 

       (7) 

1 18.01.2023 1.      A keni ofruar mbështetje financiare për 

organizatat jofitimprurese (OJF) gjatë vitit 2022? 

2.      Nëse keni ofruar mbështetje financiare, cila ka 

qenë forma e mbështetjes (grant, kontrata shërbirni, 

prokurim publik/tenderim, etj.). 

3.      Sa OJF kanë aplikuar për mbështetje financiare 

gjatë vitit 2022? Ju lutem, specifikoni sipas formës 

së mbështetjes, nesë ka patur më shumë se një 

formë. 

4.      Sa OJF kanë përfituar nga kjo mbështetje? Ju 

lutem, specifikoni sipas formës së mbështetjes nëse 

ka patur më shumë se një formë. 

5.      Cila ka qenë buxheti i disbursuar për organizatë 

dhe në total? Ju lutem, specifikoni sipas formës 

nëse ka patur më shumë se një formë. 

6.      Keni ofruar mbështetje jofinanciare gjatë vitit 

2022? Cila është baza ligjore rregullatore që 

rregullon këtë formë mbështetjeje? 

7.      Nëse keni ofruar mbështetje financiare, sa OJF 

kanë përfituar nga kjo mbështetje? Cili ka qenë 

31.01.2023 Përgjigje  E përfunduar Jo 
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Iloji i mbështetjes jofinanciare të ofruar (mjedise, 

trajnime, ndarje eksperiencash, etj)? 

8.      Sa është numri i konsultirneve publike të 

realizuara nga institucioni juaj gjatë vitit 2022? 

9.      A ka institucioni juaj koordinator për njoftimin 

dhe konsultirnin publik? Nëse po, ju lutem citoni 

kontaktin. 

10.  A ka institucioni juaj koordinator për shoqërinë 

civile? Nëse po,ju lutem citoni kontaktin. 

11.  Sa OJF kane marrë pjesë në konsultime publike 

të organizuara nga Institucioni juaj? 

12.  Sa përqind (%) e projektligjeve e akteve 

nënligjore të hartuara nga institucioni juaj janë si 

rezultat i konsultimeve me OJF-të?  

13.  A janë të përfshirë përfaqesues të OJF-ve në 

organe këshillimore të institucionit tuaj? Nëse PO, 

cilat janë këto organe këshillimore dhe sa OJF janë 

të përfshirë në to? 

14.  A janë përfshirë OJF në grupet e punës së 

ngritura të institucionit tuaj? Nëse PO, cilat janë 

këto grupe punë dhe sa OJF janë të përfshirë në to? 
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15.  A është trajnuar stafi juaj mbi veprimtarinë dhe 

funksionimin e OJF-ve? Nëse po, sa punonjës janë 

trajnuar? 

16.  A ka lincensuar institucioni juaj OJF që ofrojnë 

shërbime të caktuara? Nëse po, sa OJF janë 

lincesuar? Për cfarë shërbimesh janë lincensuar? 

 

2 27.01.2023 1.Sa impiante për trajtimin e ujërave të ndotura ka 

ndërtuar Bashkia Himarë? 

2.Sa janë funksionale? 

3.Cfarë kategorie është niveli i trajtimit të ujërave 

të ndotura? 

  
 

07.02.2023 Përgjigje E përfunduar Jo 
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Shënim:     

1-Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 

2-Data e regjistrimit të kërkesë 

3-Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 

4-Data e kthimit të përgjigjes 

5-Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 

6-Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 

7-Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 
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